ANIL

ALF | LARSEN AS

ROTERENDE FIL C 8X18X6 ALUCUT AVRUNDET

SYLINDERISK

Produktnummer: 195913

Spesielt egnet for bruk i aluminium og langsponede
materialer. Den store sponplassen og skarpe innsatser
sikrer en rask og effektiv sponfjerning. Egner seg ogsd for
visse plasttyper, hard gummi, samt tre.

oOverflatebearbeidingSpesifikasjoner
Diameter (mm)
Form
Senterhull (mm)
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
Form
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring

Type 2

8
SYLINDRISK
6

0.025 kg
0mm
0mm
0.025 liter
0

0mm
SYLINDRISK
0

0mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
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Type 5 0
Bordiameter 0 mm
Diameter 8 mm
Neseradius 0 mm
Lengde 0mm
Tange/hull 6
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Les mer om produktet her:

https://www.dil.no/product?number=195913
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https://www.ail.no/product?number=195913&source=PDF
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